PORTARIA PGR/MPF Nº 406, DE 26 DE MAIO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral da República HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS
para,  sem prejuízo de suas atribuições,  substituir  o Procurador-Geral  Eleitoral  perante o  Tribunal
Superior Eleitoral, na sessão ordinária do dia 29 de maio de 2014.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 100 de  28/05/2014, seção 2, página 62

SUBGDP/WAPS

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00109814/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42102/DOU2_2014_05_28.pdf?sequence=1